

ALTERNATIV BYG ApS

Tjørnevænget 22
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

11/04/2016

Jan Justesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALTERNATIV BYG ApS
Tjørnevænget 22
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 28847831
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Mercur Andelskasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		192.383	138.053
Personaleomkostninger		-187.445	-140.045
Resultat af ordinær primær drift		4.938	-1.992
Øvrige finansielle omkostninger		-456	
Ordinært resultat før skat		4.482	-1.992
Skat af årets resultat	1	-1.272	0
Årets resultat		3.210	-1.992
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.210	-1.992
I alt		3.210	-1.992

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.060	5.775
Tilgodehavende skat		25.592	26.864
Tilgodehavender i alt		40.652	32.639
Likvide beholdninger		96.945	101.129
Omsætningsaktiver i alt		137.597	133.768
Aktiver i alt		137.597	133.768

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-24.637	-27.847
Egenkapital i alt		100.363	97.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.067	10.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.167	26.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.234	36.615
Gældsforpligtelser i alt		37.234	36.615
Passiver i alt		137.597	133.768

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-27.847	97.153
Årets resultat		3.210	3.210
Egenkapital, ultimo	125.000	-24.637	100.363

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.272	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.272</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	105000	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	105000	
Opskrivninger primo	0	
Årets opskrivning	0	
Opskrivninger ultimo	0	
Af- og nedskrivning primo	-105000	
Årets afskrivning	0	
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	-105000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	